

A/S Preben Ræv af 1972

Kongstedvej 19

4291 Ruds Vedby

CVR-nummer 34225907

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2023

Harald Tellerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

A/S Preben Ræv af 1972
Kongstedvej 19
4291 Ruds Vedby

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 34225907
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Harald Tellerup
Valdemar Tellerup
Louise Tellerup

Direktion

Harald Tellerup

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomhed Tellerup A/S.

Væsentlig fejl i årsrapporten for 2021

Der er i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for 2022 konstateret, at indregnet resultatandele fra tilknyttede virksomheder har været fejlagtigt indregnet i balancen og resultatopgørelsen for regnskabsåret 2021. Fejlen er korrigeret ved at indregne den beløbsmæssige korrekte værdi af resultatandelen. Korrektionen af den væsentlige fejl udgør ændring i årets resultat for 2021 på +577 TDKK og ændring på egenkapitalen pr. 31. december 2022, med tilsvarende beløb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets samlede resultat er et overskud på 1361 TDKK og efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 5.637 TDKK.

Dattervirksomheden Tellerup A/S har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et overskud på 1.410 TDKK.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | | 2022 | 2021 |
|------|--|------------------|--------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| | Perioden 1. januar - 31. december | | |
| | Bruttofortjeneste | -16.031 | -18 |
| | Resultat før finansielle poster | -16.031 | -18 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.410.453 | 1.408 |
| 1 | Finansielle omkostninger | -40.484 | -48 |
| | Resultat før skat | 1.353.938 | 1.342 |
| | Skat af årets resultat | 7.180 | 11 |
| | Årets resultat | 1.361.118 | 1.353 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Foreslået udbytte | 504.000 | 504 |
| | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.410.453 | 1.408 |
| | Overført resultat | -553.335 | -559 |
| | Resultatdisponering i alt | 1.361.118 | 1.353 |
| 2 | Antal beskæftigede | | |

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|--------------|
| Note | DKK | 1.000 DKK |
| Aktiver pr. 31. december | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.356.946 | 5.450 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6.356.946 | 5.450 |
| Anlægsaktiver i alt | 6.356.946 | 5.450 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 352.176 | 11 |
| Tilgodehavender | 352.176 | 11 |
| Likvide beholdninger | 165.662 | 170 |
| Omsætningsaktiver i alt | 517.838 | 180 |
| Aktiver i alt | 6.874.784 | 5.631 |

| Note | Balance | 2022 DKK | 2021 1.000 DKK |
|----------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.218.547 | 2.312 |
| | Overført resultat | 1.414.853 | 1.464 |
| | Foreslået udbytte | 504.000 | 504 |
| | Egenkapital i alt | 5.637.400 | 4.780 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 947.918 | 440 |
| | Selskabsskat | 280.996 | 402 |
| | Anden gæld | 155 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.315 | 1 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 1.237.384 | 851 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.237.384 | 851 |
| | Passiver i alt | 6.874.784 | 5.631 |
| 3 | Eventualforpligtelser | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Reserver for netto- opskriv- ninger | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|------------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|--------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | | |
| Saldo primo | 500 | 2.312 | 1.464 | 504 | 4.780 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -504 | -504 |
| Modtaget udbytte fra kapitalandele | 0 | -504 | 504 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 1.410 | -553 | 504 | 1.361 |
| Egenkapital ultimo | 500 | 3.219 | 1.415 | 504 | 5.637 |

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|---------------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |
| 1 | | |
| Finansielle omkostninger | | |
| Renter tilknyttede virksomheder | 15.069 | 30 |
| Andre finansielle omkostninger | 25.415 | 18 |
| Finansielle omkostninger i alt | 40.484 | 48 |

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for datterselskabets engagement med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution. Engagementet vedr. alt mellemværende og datterselskabet har pr. balancedagen et bankindestående.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Tellerup A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Tellerup A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 281 TDKK pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
